
 
 

AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ 

TARYBOS SUDARYMO  

 

2019 m. birželio 27 d. Nr. T-154 

Naujoji Akmenė 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo  16 straipsnio 2 dalies 6 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos  nevyriausybinių organizacijų plėtros įstatymo 

6 straipsnio 4, 5 dalimis, Akmenės rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos 

nuostatų, patvirtintų Akmenės rajono savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 27 d. sprendimu Nr. 

T-269(E) „Dėl  Akmenės rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos sudėties ir jos 

nuostatų patvirtinimo“, 9–11 punktais, atsižvelgdama į Akmenės rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2019 m. birželio 14 d. įsakymą Nr. A-343 „Dėl asmenų delegavimo į 

Akmenės rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybą“ , įstaigų raštu pateiktus 

siūlymus, Akmenės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Sudaryti dvejų metų kadencijos laikotarpiui Akmenės rajono savivaldybės 

nevyriausybinių organizacijų tarybą šios sudėties: 

Gražina Gauronskienė, Akmenės rajono savivaldybės administracijos deleguota atstovė, 

Meilutė Kaminskienė, Savivaldybės vietos bendruomenių deleguota atstovė, 

Tomas Martinaitis, Akmenės rajono  savivaldybės tarybos deleguotas atstovas, 

Dalia Noraitė-Borusienė, Savivaldybės jaunimo nevyriausybinių organizacijų deleguota 

atstovė, 

Klavdija Pušinova, Savivaldybės socialinės veiklos nevyriausybinių organizacijų deleguota 

atstovė, 

Martynas Valteris, Savivaldybės kultūros ir sporto nevyriausybinių organizacijų deleguotas 

atstovas, 

Rimvydas Žilaitis, Akmenės rajono savivaldybės administracijos deleguotas atstovas,  

Judita Žilienė, Akmenės rajono savivaldybės tarybos deleguota atstovė. 

2. Pripažinti netekusiu galios Akmenės rajono savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 29 d. 

sprendimą Nr. T-145(E) „Dėl Akmenės rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos 

sudarymo“. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                   Vitalijus Mitrofanovas 


